[bookmark: _GoBack]様式第10号(第10条関係)

年　　月　　日

　三原市長　様
郵便番号
住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
(法人にあっては、事務所の所在地、名称及び代表者の氏名)
電話番号(　　　　　)　　　―
緊急時(　　　　　)　　　―

フィッシャリーナ施設損傷(滅失)届

　三原市フィッシャリーナ設置及び管理条例施行規則第10条の規定により、次のとおり届け出ます。
	利用施設
	　1　定期係留施設　　　　　　番
　2　一時係留施設　　　　　　番

	損傷(滅失)年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	損傷箇所
(滅失物)

※管理者使用欄
	損害額

	賠償額

	摘要